Ponea, fcilice t, die Martis prox· pof\: OCtab. SanCti Hilar: 
Anno Regni Domini CaroIi Secundi nunc Regis Anglie, &c. 
vicelimo tertio coram Domino Rege apud Weftffil ven' pred. 
Robertus Smith & Anna Ux' ejus Nicholaus Palmer Johannes 
Barraclugh Thomas Palmer Riehardus Browne Robertus Younge 
& Georgius Jurdifon in propriis perfonis fuis & die' qd'in re
cord' & procea: pred. ac etiam in redditione Judicii pred. ma
nifefi' eft errat' in hoc, viz. quod narratio pred' materiaque 
in eadem content' minus fufficien'in lege exifiunt ad aClioru ip. 
6us Samuelis Martin inde verfus ipros Robertum Smith & An .. 
nam Nicholaum Johannem Thomam Riehardum Robertum 
Younge & Georgium habend' manutenend ideo in eo mani .. 
feff eO: errat €rrat efi etiam in hoc, viz. quod ubi per record" 
pred' apparet quod Judicium pred. in forma pred. reddie fuit l' 
prefaf Samuel Martim verfus pred'Robertum Smith & Annam 
Nicholaum Johannem Thomam Richardum Robertum Younge 
& Georgiurn ubi per legem terre hujus Regni Anglie Judicium 
il1ud reddi debuiffet pro prefat. Roberto Smith & Anna Nieho
lao Johanne Thoma Riehardo Roberto Younge & Georgio veT
fus eundem SamlleP Ideo in eo manifeO:' ell: erraf, &c. Et pet. 
iidem Robertus Smith & Anna Nicholaus Johannes Thomas 
Richardus Robertus Younge & Georgius quod Judicium pred. 
ob error. ill' & aI' in record. & proceff. pred. exifien. revoce
tur adnul1etur & penitus pro nu)Jo habeatur, Et quod ipft ad 
omnia que ipfi occafione Judie' pred. amifer. reflituantur, Et 
qd' pred. Samuel ad err. ill' rejungat quodq; Cur. diCti Wi Re .. 
gis hie procedat ad examination. tam record. & proceIT. pred& 
quam error. pred', &c. Et pred. Samuel per ~ctb t\DoWell At
torn. fuum ven' & die' qd' .nec in record. & proceff pred. nee 
in reddition' Judie' pred in ullo en errat' pet. eti~m qd' Cur' die 
Drui Reais hie procedat ad examination. tam record. & procelf. 
pred. q~am pred. eaufarum per pred. Robertum Smith Annam 
Nicholaum Johannem Thomam Richardulll Robertum Younge 
& Georgium fuperius pro erroribus affign' &. alleg~e, Et 
quod J udicillm prediCt' in omnibus affirmetur, Et qllla Cur. 
Domini Regis hie de Judicio fuo de & ruper premiffis reddend' 

nondlJiu 
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nondum advifatur dies inde date en partibus pred. coram 0 no 
Rege in oaab Sanae Trinitatis ubicunque, &c. de Judicio fuo 
inde audiend. eo qd' Cur. Domini Regis hie inde nondum, &c. 
Ad quem diem coram Domino Rege apud Wefrm' ven. partes 
pred . .v Attorn. fuos pred. fuper quo viC & per Cur. diai Drri 
Regis nunc hie plenius inte])ectis omnibus & fingulis premirr: 
diligenterque examinat. & infpeCl:' tam record. & proceff. pd. 
ac Judicio fuper eifdem redditJ quam pred. cauGs & materiis 
per pred. Robertum Smith & Annam Uxor. ejus NichoJaum 
Palmer Johannem Barraclugh Thomam Palmer Richardllm 
Browne Robertum Younge & Georgium Jurdefon pro errorib9 
affign. pro eo quod videtur Cur. Domini Regis nunc hie quod 
nee in record. & proceif pred. nec in reddition' Judicii pred. 
in ullo vitiofum aut defefrivum exHHt ac quod in record. mo 
in nuno fuit errat. ConC eft qd. Judicium pred' in omnibus af
firmetur ae in omni fuo robore fret & effefru diais cauGs & 
rnateriis fuperius pro error. affign' in aliquo non obfiante, Ee 
ulterius confideratum eft qd' pred. Samuel recuperet verfus pre
fat. Robertum & Annam Nieholaum Johannem Thomam Ri
chardum Robertum & Georgium odo Iibr. eidem Samuel. per 
Cur. diCi'i Domini Regis nunc hie juxta formam Statuto in hujuf
modi cafu edit. & provif. adjudicat. pro dampn. mif. & cufl:ag. 
fuis que habuit occafion dilation' execution. Judicii pred. pre
textu profecution' pred. brevis de errore, Et qd'" pred. Samuel 
habeat inde execution', &c.